
UCHWAŁA NR XXXII/381/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 19 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; 
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111), w związku 
z art. 42 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766) Rada 
Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta - uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/648/2002 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 7 sierpnia 2002 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich granic, zmienionej uchwałą Nr VI/88/2003 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2003 r., uchwałą Nr XXV/390/2005 Rady Miejskiej w 
Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2005 r. oraz uchwałą Nr XIV/126/2007 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
20 września 2007 r. - wprowadza się następujące zmiany: liczby porządkowe 17, 21 i 28 załącznika do 
ww. uchwały otrzymują brzmienie: 

17 
Hołdu Pruskiego, J. Matejki, Marszałka J. Piłsudskiego od nr 4 do 32 (strona parzysta) 
i od nr 11 do nr 35 (strona nieparzysta), Rotmistrza W. Pileckiego (strona parzysta), 
L. Waryńskiego. 

21 

Artylerzystów, Czwartaków, Dywizji Drezdeńskiej, Grabowa, Hubalczyków, 
Jaśminowa, Jodłowa, Kadetów, Klonowa, Leszczynowa, Lotników, Modrzewiowa, 
Obrońców Helu, Obrońców Tobruku, Pancerniaków, Parkowa, Podchorążych, 
Promykowa, Przyjaźni, F. Ruszczyca, Sanatoryjna, Saperów, Sianowska, Słoneczna, 
Synów Pułku, Szwoleżerów, Świerkowa, Ułańska, Walecznych, Westerplatte, 
Wiązowa, Wiśniowa, Wopistów, Wrześniowa, L. Zamenhofa, Zdobywców Wału 
Pomorskiego. 

28 

H. Dąbrowskiego, B. Głowackiego, Jedności, T. Kościuszki od nr 9 do końca (strona 
nieparzysta) i od nr 20 do końca (strona parzysta), Młyńska, Piastowska, 
Pl. Kilińskiego, Pl. Polonii, Podgrodzie, Rotmistrza W. Pileckiego (strona nieparzysta). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała zostaje ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz podana do 
wiadomości publicznej w formie obwieszczenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Tomasz Czuczak 

 


